
Zarządzenie Nr 39/2017  

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce  

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 1595 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz ten podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy w Działoszycach na okres 21 dni licząc od dnia 18 września 2017 r. 

§ 3. 

Ogłoszenie o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w gazecie ,,Tygodnik Ponidzia” oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Budownictwa, 

Inwestycji i Drogownictwa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Zdzisław Leks 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 39/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

WYKAZ NIEUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

 

L.p. 
Nr 

działki  
Powierzchnia  KW położenie Opis  Przeznaczenie 

Forma 

sprzedaży  

Wartość 

szacunkowa 

1 556 0,3800 ha - Sancygniów 

Działka rolna zabudowana 

(ruiny budynku). Teren 

położony w bezpośrednim  

sąsiedztwie drogi 

asfaltowej na terenie 

płaskim z niewielkim 

pofałdowaniem. Teren 

nieuporządkowany, 

porośnięty krzewami i 

drzewami. 

Na terenie gminy 

Działoszyce plan 

zagospodarowania 

przestrzennego nie 

obowiązuje 

Przetarg ustny 

nieograniczony 
11 000,00 zł 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


